DAROVACIA ZMLUVA
(§ 628 Obcianskeho zakonnika)

Clanok I.
Zmluvné strany

so sidlom:

ICO:
DiC:

IC DPH:
V zastipeni:
{dale] len darcal

a

PRIEMYSLOVAK
so sidlom: Obrancov mieru 343/1, 018 41 Dubnica nad Vahom, Slovenska republika

ICO:

35652969

V zastlpeni: Ing.Michal Janto,riaditet SPS Dubnica nad Vahom, na zaklade plnej moci
Bankové spojenie: Slovenska sporiteliia,a.s.

IBAN:

SK1909000000000063680840

fdalej ien ,obdarovany"/

2.1
2.2
2.3

3.1
3.2

3.3
3.4

3.5

Clanok IL.
Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je pefiazny dar vo vyske ..... slovom - Eur.

Dar je uréeny na podporu vychovno-vzdelavacieho procesu OZ Priemyslovak

Darca touto zmluvou vy33ie uvedeny dar daruje obdarovanému a obdarovany uvedeny dar pre
ucely uvedené v €l. 2.2. prijima.

Clanok 11,
Zavere¢neé ustanovenia

Darca uhradi sumu uvedend v élanku Il. do 10 dni od podpisania zmluvy prevodom na Udet
obdarovaného, uvedeny v zahlavi zmluvy.

Tato zmluva nadoblda GEinnost ditom podpisu obidvomi zmluvnymi stranami.

Obdarovany sa zavézuje pouZit dar v sllade s predmetom zmluvy.

Tato zmluva bola vyhotovena v dvoch exemplaroch, kazdy s platnostou originalu. Jeden
exemplar obdrzi darca a jeden obdarovany. Stcasne obidve strany vyhlasuj(, Ze zmluva nebola
uzavret4 v tiesni, s jej obsahom sihlasia, ¢o potvrdzujl viastnoruénymi podpismi.

Dodatky k tejto zmluve st mozné len v pisomnej forme, po podpise obidvoch zmluvnych stran.

........................

darca obdarovany



